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LE JOGGING DES VERGERS - BLEGNY

dos
322
247
567
632
669
110
277
145
641
224
654
212
10
547
612
85
133
370

614
639
180
142
79
198
329
348
82
147
656
189

13
617
541
566
624
538
223
252
637

17
634

59

573
646
298
282
115
291
171
579
680

NOM

VRANCKEN JO
TILKIN JULIEN
NASSEN LUC
MARECHAL PIERRE
SIMONET BERNARD
DOYEN DAVID

CABO REGUERA FRANCISCO

GUISSART ALAIN
LOGNOUL FABIEN
NIHANT FLORENT
DOUPAGNE CLAUDE
REYNERS PATRICK
DEBRA DANIEL
DETHIER FREDERIC
BOUGHALAB MOHAMED
D AVELINO MICHAEL
GARIN YVES

HODY STEPHANIE
BUCKINX ETIENNE
FAYS MAXIME
CANNARSA MICHEL
LAMBERTY HELORI
GRAINDORGE ERIC
DAEMS MATHIEU
MABILLE GEORGES
VANDERBEUKEN STIN
BOLLEN PASCAL
DANIELS JEAN-MARC
HALDERS SERVAIS
PATUREAU ERIC
LELOUP PASCAL
DEMONTY NICOLAS
PANARIELLO FABIAN
LEDRUS JULIEN
KERENS PHILIPPE
NEVEN PIET
BELLEFLAMME MARC
SPADARO RAPHAEL
NIHANT FABIAN
TROMME EMMANUEL
KEYDNER CHRISTIAN
BAUMANS BENOIT
BOSMANS ERIC
CLAES BENNY
BAILLY LUC
DEJARDIN FREDERIC
VAESEN PHILIPPE
SIRAULT RUDY
MENCHIOR BASTIEN
ESTERS PAUL
ROUFOSSE JOEFREY
JEUKENS MICHEL
AWOUTERS CEDRIC
DEFRERE OLIVIER

18/04/15
9.80 km

Equipe
MJ SPORT

SER ATHL
SER ATHL
FNJC

JOGGING CLUB HERSTAL

DE VALOIS / MJ SPORT
SER ATHL
JOG IN ATTITUDE
RFCL

SER ATHL
TDCH

JOG IN ATTITUDE
PALUKO

AMICALE VC
U.A. HAUTES FAGNES

SER ATHL
XHENDELESSE

FNJC

RUNASTOCK
AC ALKEN
RFCL
HUY ATHLETIC CLUC

ATLA LANAKEN

CHALLENGE DE LA PROVINCE DE LIEGE

Catégorie
Séniors
Séniors
Vétér.ll
Séniors
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.|

Esp.H
XXX
Vétér.ll
Vétér.|
Séniors
Esp.H
Vétér.|
Vétér.|
Dames
Vétér.ll
Esp.H
Vétér.|
Séniors
Vétér.ll
Séniors
Vétér.ll
Séniors
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.lll
Vétér.|
Vétér.|
Esp.H
Séniors
Séniors
Vétér.|
Vétér.ll
Vétér.ll
Séniors
Vétér.|
Séniors
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.ll
Vétér.ll
Vétér.|
Séniors
Séniors
Séniors
Vétér.lll
Vétér.ll
Vétér.|
Séniors
Vétér.|

temps
00:33:06
00:34:08
00:34:30
00:34:32
00:34:35
00:35:05
00:35:11
00:35:36
00:35:45
00:35:57
00:36:08
00:36:10
00:36:36
00:36:46
00:36:54
00:36:56
00:37:02
00:37:02
00:37:06
00:37:25
00:37:27
00:37:37
00:37:39
00:37:51
00:38:00
00:38:06
00:38:13
00:38:15
00:38:31
00:38:34
00:38:37
00:38:42
00:38:47
00:38:47
00:38:51
00:39:03
00:39:10
00:39:34
00:39:37
00:39:46
00:39:54
00:39:59
00:40:07
00:40:11
00:40:15
00:40:20
00:40:22
00:40:38
00:40:46
00:40:56
00:41:08
00:41:12
00:41:12
00:41:13

temps/km
03:23
03:29
03:31
03:31
03:32
03:35
03:35
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:44
03:45
03:46
03:46
03:47
03:47
03:47
03:49
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:53
03:54
03:54
03:56
03:56
03:56
03:57
03:57
03:57
03:58
03:59
04:00
04:02
04:03
04:03
04:04
04:05
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:12
04:12
04:12

Vitesse
17.76
17.23
17.04
17.03
17.00
16.76
16.71
16.52
16.45
16.36
16.27
16.26
16.07
15.99
15.93
15.92
15.88
15.88
15.85
15.71
15.70
15.63
15.62
15.54
15.47
15.43
15.39
15.37
15.27
15.25
15.23
15.19
15.16
15.16
15.14
15.06
15.01
14.86
14.84
14.79
14.74
14.71
14.66
14.63
14.61
14.58
14.57
14.47
14.42
14.36
14.29
14.27
14.27
14.27



Place
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

dos
724
545
655
135
208
532
658
304
174
285
157
164
246
278
217
628
622
294
373
342
711
682
44
588
623
149
552
542
569
177
56
537
561
616
581
553
633
356
340
683

355
84
560
283
648
533
51
14
162
539
640
240
626
674
280
57
58

NOM Equipe
LECLERE SEBASTIEN

VANTOMME YVES

LHOEST VINCENT

GHEURY PHILIPPE SER ATHL
RAES GUY SER ATHL

VISCONTI SALVATORE
FRANCK MARIE
SPELGATTI ANDREA
KNAPEN LAURENT
RIGO MICHEL
HERZET CLAUDE
JAMIN DOMINIQUE RFCL
THIRIFAYS DELPHINE RFCL
CORTLEVEN WILLY

RIHON PAUL FLEMALLE
PHILIPPART FABIAN

DE WIT JEAN YVES

RULENCE LUDOVIC

PHILIS LAMBRINY RFCL
HOEBREGS LAURENT

MARTIN NICOLAS

GOEZ PATRICK

FREDERICH DOMINIQUE HERVE
VANBELLINGHEN J FRANCOIS

LAHAYE ADRIEN

HANQUET YVES RUNASTOCK
SABEL ATH

BOVY ALAIN

GORISSEN PETER
LABAYE DOROTHEE
CHRISTODOULEAS PATRICK
MARINO GIOVANNI

VAN BRACKEL J MARC
FORAMITTI LAURENT
PREGARDIEN CHRIS
VINASSA TANGUY
MULLER FRANCOISE
MAROT BERNARD
TOURBACH GEOFFRAY
BERTUZZI FRANCOIS
MATHOT RICHARD LBC
JANS J PIERRE

DARCIS JOEL RDV RUN
LEDRUS QUENTIN

MENNICKEN ROGER EYNATTEN
MOUILLARD JOHAN

LEGROS AXEL

VANASCHEN VINCENT

BATTISTINI LUCIANO

IMMERIX JEAN PIERRE BJC
CRAHAY DAVID

LOGNOUL JOHAN

PLOEMMEN PATRICK

KORVORST PAUL

PIANCATELLI PAOLO

DERWAE DIDIER

CLAES MATHILDE AC VISE
CLAES LAURENT CAVE QUI COURT

JOG IN ATTITUDE
JOG IN ATTITUDE

JOG IN ATTITUDE
JOG IN ATTITUDE

Catégorie
Séniors
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.lll
Séniors
Dames
Esp.H
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.lll
Séniors
Esp.D
Vétér.lll
Vétér.ll
Vétér.|
Séniors
Séniors
Ainées |
Séniors
Séniors
Vétér.|
Ainées I
Vétér.|
Séniors
Vétér.|
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.lll
Dames
Vétér.ll
Vétér.ll
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.|
Séniors
Dames
Vétér.lll
Séniors
Séniors
Vétér.lll
Vétér.lll
Séniors
Séniors
Vétér.ll
Séniors

Esp.H
Vétér.|
Vétér.ll
Vétér.lll
Séniors
Séniors
Vétér.|
Vétér.ll
Vétér.ll
Vétér.|

Esp.D
Vétér.|

temps
00:41:16
00:41:19
00:41:25
00:41:33
00:41:42
00:41:46
00:41:47
00:41:57
00:42:03
00:42:11
00:42:14
00:42:17
00:42:18
00:42:21
00:42:24
00:42:26
00:42:33
00:42:34
00:42:38
00:42:54
00:42:56
00:43:02
00:43:07
00:43:13
00:43:18
00:43:18
00:43:19
00:43:27
00:43:33
00:43:37
00:43:38
00:43:50
00:43:50
00:43:51
00:43:56
00:43:57
00:44:02
00:44:14
00:44:17
00:44:28
00:44:40
00:44:41
00:44:43
00:44:46
00:45:02
00:45:03
00:45:23
00:45:35
00:45:37
00:45:42
00:45:42
00:45:43
00:45:46
00:46:18
00:46:21
00:46:23
00:46:29
00:46:30

temps/km
04:13
04:13
04:14
04:14
04:15
04:16
04:16
04:17
04:17
04:18
04:19
04:19
04:19
04:19
04:20
04:20
04:21
04:21
04:21
04:23
04:23
04:23
04:24
04:25
04:25
04:25
04:25
04:26
04:27
04:27
04:27
04:28
04:28
04:28
04:29
04:29
04:30
04:31
04:31
04:32
04:33
04:34
04:34
04:34
04:36
04:36
04:38
04:39
04:39
04:40
04:40
04:40
04:40
04:43
04:44
04:44
04:45
04:45

Vitesse
14.25
14.23
14.20
14.15
14.10
14.08
14.07
14.02
13.98
13.94
13.92
13.91
13.90
13.88
13.87
13.86
13.82
13.81
13.79
13.71
13.70
13.66
13.64
13.61
13.58
13.58
13.57
13.53
13.50
13.48
13.48
13.41
13.41
13.41
13.38
13.38
13.35
13.29
13.28
13.22
13.16
13.16
13.15
13.13
13.06
13.05
12.96
12.90
12.89
12.87
12.87
12.86
12.85
12.70
12.69
12.68
12.65
12.65



Place
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

dos
227
176
653
160
331
559
621
666
651
554
36
201
330
233
307
214
376
106
292
548
631
688
712
371
645
575
652
713
676
98
577
279
182
574
255
717
557
113
136
248
170
109
295
589
668
140
188
659
30
29
667
219
722
64
649
565
650
327

NOM Equipe
NIKAS YANNI RDV RUN
KROPKA JONATHAN

CAILLARD JEROME

HONORE ALAIN

MORANA EDOUARD SER ATHL
SIMON BRUNO

LABREGNET MIKE

LECLERQ SABRINA

NIBONA RACHEL

LE HIR JULIEN
BOLAND MARTIAL RDV RUN
MANCINI MICHEL SER ATHL

BASTIAENSEN RENE
PESSER ALAIN

STAES-POLET SABINE JOG IN ATTITUDE

MIEVIS KEVIN RFCL
CUTAIA ALEXANDRE FNO6
DIANA NICOLAS RFCL

NELHIEBEL GYULA
COLLIN NATHAN
DIET FABRICE
BAPAZZO DANIEL
LENZINI JULIEN
BURNIAT OLIVIER
DEMONTY CEDRIC
VLOOR CLAUDINE
FREDERICH JEAN LUC
LECANE OLIVIER
VANCKEN MICHEL

MOHON OPHELIE REVEUR
DUVIVIER MARC

CLOSSET CELINE RDV RUN
LECLERCQ SANDRINE RDV RUN
JANSSEN MAURICE

URBANI JEAN-MARIE SER ATHL

RUWET VINCENT
PESSER RENE

EGGEN RENE

GHILAIN FREDDY
TIMMERMANS DAMIEN
JEMINE XAVIER

DOYEN HUBERT

JOG IN ATTITUDE

SAGGIORATO LUIGI SERUNNERS
DEWIL JEAN

HAINAUX XAVIER

GOESSENS CLAUDINE NEUPRE AC

LELOUP DOMINIQUE

BRENNENRAEDTS FREDERIC

BERTONI JENNY

BERTONI JOEL

DEONCEAU MARIE

ROBERTI HENRI AMC
DUCHESNE THOMAS
COMITO LAURA
MOUILLARD JAMMY
COLSON MARINE
MOSKALUK LUDOVIC
FETRO ELVIS LES ROTHEUS

RFCL ROAD RUNNER

Catégorie
Vétér.ll
Séniors
Séniors
Vétér.|
Vétér.|
Vétér.ll
Séniors
Dames
Dames
Séniors
Séniors
Vétér.lll
Vétér.lll
Vétér.|
Ainées I
Séniors
Séniors
Vétér.|
Vétér.ll
XXX
Vétér.|
Séniors
Séniors
Séniors
Séniors
Dames
Vétér.|
Séniors
Séniors
Esp.D
Vétér.ll
Dames
Dames
Vétér.|
Vétér.|
Séniors
Vétér.ll
Vétér.lll
Vétér.ll
Séniors
Vétér.|
Vétér.lll
Vétér.lll
XXX
Séniors
Ainées IlI
Ainées |
Séniors
Ainées I
Vétér.ll
Dames
Vétér.lll
Séniors
Dames
Vétér.|
Dames
Séniors
Vétér.ll

temps
00:46:35
00:46:36
00:46:41
00:46:44
00:46:49
00:46:55
00:47:08
00:47:13
00:47:19
00:47:23
00:47:33
00:47:35
00:47:39
00:47:43
00:47:44
00:47:45
00:47:48
00:48:01
00:48:11
00:48:11
00:48:15
00:48:28
00:48:30
00:48:46
00:48:48
00:49:00
00:49:13
00:49:20
00:49:20
00:49:22
00:49:23
00:49:26
00:49:26
00:49:30
00:49:32
00:49:37
00:49:38
00:49:45
00:49:59
00:50:00
00:50:03
00:50:09
00:50:12
00:50:16
00:50:38
00:50:40
00:50:41
00:50:55
00:50:57
00:50:57
00:50:58
00:51:00
00:51:02
00:51:25
00:51:36
00:51:37
00:51:40
00:51:56

temps/km
04:45
04:45
04:46
04:46
04:47
04:47
04:49
04:49
04:50
04:50
04:51
04:51
04:52
04:52
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:55
04:55
04:57
04:57
04:59
04:59
05:00
05:01
05:02
05:02
05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:05
05:06
05:06
05:06
05:07
05:07
05:08
05:10
05:10
05:10
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:15
05:16
05:16
05:16
05:18

Vitesse
12.62
12.62
12.60
12.58
12.56
12.53
12.48
12.45
12.43
12.41
12.37
12.36
12.34
12.32
12.32
12.31
12.30
12.25
12.20
12.20
12.19
12.13
12.12
12.06
12.05
12.00
11.95
11.92
11.92
11.91
11.91
11.89
11.89
11.88
11.87
11.85
11.85
11.82
11.76
11.76
11.75
11.72
11.71
11.70
11.61
11.61
11.60
11.55
11.54
11.54
11.54
11.53
11.52
11.44
11.40
11.39
11.38
11.32



Place
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

dos
351
677
629
664
300
663
70
365
117
152
563
26
231
672
89
644
584
718
546
225
234
590
305
587
531
681
53

258
720
721
543
686
723
364
689
536
265
150
615
551
191
154
685
684

660
556
625
33
638
679
297
725
263
100
534
535

NOM Equipe
PHILIPPART YVAN

HARDY VIRGINIE

ESSABRI MAXIME

DELREZ MARIE HELENE

SOLER TONY RUNNING SOUMAGNE
COUNET CHRISTIAN

VERHELLE VERONIQUE HERVE
CIOPPA FRANCO

FALLA ANAIS RDV RUN
HENRY MARIE-JENNIFER RDV RUN
BRABANT J JACQUES

BERNKENS SABINE
PAROTTE SIMONE
MOYSON DAVID
DECHAMPS BRIAN
ELOYE GWENDOLINE
TERWAGNE QUENTIN
SIMONIS CHRISTELLE
FAUCONNIER NICOLAS
NIHANT CORALIE FNJC
PETERS FABRICE
VANNI ROMAIN
SPELGATTI RAFAEL
JANIN NICOLAS
BOLLAND MARC
VLASSIS SOPHIE

JOG IN ATTITUDE

JOG IN ATTITUDE

CAPEL BERNARD

BABE MICHEL LES ROTHEU
VAN LAAR CHRISTINE L AVENIR
HAYEN JOHAN

HAYEN THOMAS

DIFRUSCIA FRANCOIS DAVID

BLEUS NICOLAS

WARNIER ANTOINE

VANHOVE MARIELLE

DELPECH MORGANE

HAMERS HARRIE

VERLINDE MARIE-PAULE

HAVARD VERONIQUE FNJC
ARCHAMBEAU ROGER

COLLIN CHRISTIAN

LEMAIRE GEOFFREY

HERCK PAUL JOG IN ATTITUDE
HUBERMANN ROSA

HUBERMANN HANS

ARGENTO CALOGERA JOG IN ATTITUDE
FRIESCHEN JACQUES

HOOFT IVAN

DELARESSE GILBERT

BISINELLA YVES RDV RUN

FRYNS GILBERT

BAMPS MAGALI

SIMONIS JOELLE RDV RUN
BOUGHABI LOUBNA

VANHERCK JEAN

MELARD MICHEL

LEGROS NOEMIE

DERICHS PATRICIA

Catégorie
Vétér.|
Séniors
Séniors
Ainées |
Vétér.|
Vétér.ll
Ainées |
Vétér.|

XXX
Ainées |
Vétér.lll
Ainées I

Ainées IlI
Vétér.|
Séniors
Dames
Séniors
Ainées |
Séniors
Dames
Vétér.|
Séniors
Vétér.ll
Vétér.ll
Vétér.ll
Ainées |
Séniors
Vétér.ll
Ainées |
Séniors
Séniors
Séniors
Séniors

Esp.H
Ainées |
Dames
Vétér.lll
Ainées I
Ainées |
Vétér.lll
Vétér.ll
Vétér.|
Vétér.ll
Dames
Vétér.|
Ainées |
Vétér.lll
Vétér.ll
Vétér.lll
Vétér.|
Vétér.lll
Ainées |
Ainées |
Dames
Vétér.lll
Vétér.lll
Esp.D
Ainées I

temps
00:52:05
00:52:09
00:52:13
00:52:18
00:52:31
00:52:44
00:52:54
00:53:01
00:53:22
00:53:24
00:53:28
00:53:32
00:53:32
00:53:37
00:53:37
00:53:47
00:53:53
00:53:55
00:54:03
00:54:18
00:54:19
00:54:26
00:54:34
00:54:39
00:54:42
00:54:55
00:55:04
00:55:08
00:55:19
00:55:21
00:55:22
00:55:23
00:55:32
00:55:43
00:55:43
00:55:48
00:55:54
00:56:17
00:56:25
00:56:32
00:56:33
00:56:51
00:57:34
00:57:45
00:57:45
00:57:47
00:58:26
00:58:36
00:59:15
00:59:19
00:59:20
01:00:01
01:00:35
01:00:45
01:00:49
01:01:53
01:02:10
01:02:11

temps/km
05:19
05:19
05:20
05:20
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:27
05:27
05:28
05:28
05:28
05:28
05:29
05:30
05:30
05:31
05:32
05:33
05:33
05:34
05:35
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:39
05:39
05:39
05:40
05:41
05:41
05:42
05:42
05:45
05:45
05:46
05:46
05:48
05:52
05:54
05:54
05:54
05:58
05:59
06:03
06:03
06:03
06:07
06:11
06:12
06:12
06:19
06:21
06:21

Vitesse
11.29
11.28
11.26
11.24
11.20
11.15
11.12
11.09
11.02
11.01
11.00
10.98
10.98
10.97
10.97
10.93
10.91
10.91
10.88
10.83
10.83
10.80
10.78
10.76
10.75
10.71
10.68
10.67
10.63
10.62
10.62
10.62
10.59
10.55
10.55
10.54
10.52
10.45
10.42
10.40
10.40
10.34
10.21
10.18
10.18
10.18
10.06
10.03
9.92
9.91
9.91
9.80
9.71
9.68
9.67
9.50
9.46
9.46



Place
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

dos
50
635
94
665
636
716
715
580
714
687
143
368

NOM

CALIFICE HUBERTE
TORFS NATHALIE
DEPREITEIRE HILDEGARD
LAMBERT CAROLINE
MAWET JACQUES

VAN DEMELST STEPHANE
THIMISTER PASCAL
ZANELLA OLGA
BAGUETTE SABINE
LEONARD AUDREY
GROSJEAN RANDY
DURWAEL JEAN CLAUDE

Equipe
L AVENIR VERVIERS

L AVENIR

MPW

Catégorie
Ainées IlI
Ainées |
Ainées IlI
Dames
Vétér.lll
Vétér.|
Vétér.|
Ainées IlI
Ainées |
Dames
Séniors
Vétér.lll

temps
01:03:21
01:03:57
01:04:38
01:04:46
01:05:23
01:06:38
01:07:03
01:07:07
01:07:29
01:08:04
01:09:19
01:10:55

temps/km
06:28
06:32
06:36
06:37
06:40
06:48
06:51
06:51
06:53
06:57
07:04
07:14

Vitesse
9.28
9.19
9.10
9.08
8.99
8.82
8.77
8.76
8.71
8.64
8.48
8.29



